
— 5246 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50

1045

UCHWA£A Nr XVI/101/07 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 21 grudnia 2007 r.

w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepubliczny przedszkoli, szkó³ podstawowych i gimnazjów

Poz. 1045

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (t.j. z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze
zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Niepubliczne przedszkola, szko³y podstawowe i gim-
nazja, z wyj¹tkiem szkó³ podstawowych specjalnych i gimna-
zjów specjalnych oraz szkó³ podstawowych artystycznych,
otrzymuj¹ dotacje z bud¿etu gminy.

§2. 1. Szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicz-
nych, w których realizowany jest obowi¹zek szkolny lub
obowi¹zek nauki, otrzymuj¹ na ka¿dego ucznia dotacjê
w wysoko�ci nie ni¿szej ni¿ kwota przewidziana na jednego
ucznia danego typu i rodzaju szko³y w czê�ci o�wiatowej
subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminê Sieraków.

2. Pozosta³e szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³
publicznych otrzymuj¹ dotacjê w wysoko�ci 50% ustalonych
w bud¿ecie Gminy Sieraków wydatków bie¿¹cych ponoszo-
nych w szko³ach publicznych tego samego typu i rodzaju,
w przeliczeniu na jednego ucznia.

3. Niepublicznym przedszkolom dzia³aj¹cym na terenie
Gminy Sieraków przys³uguje dotacja w wysoko�ci 75% usta-
lonych w bud¿ecie gminy wydatków bie¿¹cych ponoszonych
w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia.

§3. Dotacje otrzymuj¹ niepubliczne przedszkola, szko³y
podstawowe i gimnazja pod warunkiem, ¿e osoba je prowa-
dz¹ca poda Gminie Sieraków planowan¹ liczbê uczniów nie

pó�niej ni¿ do 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok udzie-
lenia dotacji w oparciu o sprawozdanie GUS (serii S) wg
wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

§4. Podstaw¹ obliczania dotacji jest rzeczywista liczba
uczniów w danym miesi¹cu oraz kwota na ucznia wynikaj¹ca
z czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez
Gminê Sieraków.

§5. Dotacja bêdzie przekazywana w 12 czê�ciach w termi-
nie do ostatniego dnia ka¿dego miesi¹ca i rozliczana co
miesi¹c, na podstawie informacji miesiêcznej o ilo�ci uczniów
wg wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 2 do uchwa³y oraz
rozliczenia dotacji wg wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 3 do
uchwa³y, sk³adanych przez organ prowadz¹cy szko³ê w termi-
nie do pi¹tego dnia roboczego ka¿dego miesi¹ca w Urzêdzie
Gminy w Sierakowie.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Sieraków.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak



— 5247 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 Poz. 1045



— 5248 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 Poz. 1045



— 5249 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 Poz. 1045


